PAGE

[image: image1.jpg]

Совет

Каневского сельского поселения

Каневского района

РЕШЕНИЕ

от 28.04.2016
№ 89
ст-ца Каневская

О внесении изменений в решение
Совета  Каневского сельского поселения Каневского района

 от 25 ноября 2011 года № 132 «Об установлении земельного налога»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством,  Совет Каневского сельского поселения Каневского района  решил:
Внести изменение в решение Совета  Каневского сельского поселения Каневского района от 25 ноября 2011 года № 132 «Об установлении земельного налога»:

1. Изложить подпункт 3.2 пункта 3 в новой редакции:
«3.2. Налогоплательщиками - физическими лицами, уплачивающими налог на основании налогового уведомления, налог уплачивается до 01 декабря года, следующего за истекшим налоговым периодом.»
2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Каневские зори».

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета Каневского сельского поселения Каневского района по бюджету налогам и сборам (Карпенко).

4. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяется на  правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года.
Глава Каневского

сельского поселения

Каневского района
В.Б.Репин
Председатель Совета

Каневского сельского поселения

Каневского района                                                                         Д.Ю. Кибальченко